Datum

14.-15.12.

10.11.19

27.-28.7.

16.06.19

16.06.19

25.-26.05

11.05.19

Turnier

Bezirksmeisterschaft

Freising

Gaumeisterschaft

Schondorf

Deutsche Meisterschaft

3 Waffen Turnier

Eching

Bayerische Meisterschaft

Premich

Bezirksmeisterschaft

Langenpreising

Bezirksmeisterschaft

Disziplin Schitze
WA Halle
Kehm Sebastian

Steiger Tanja

WA Halle
Kehm Sebastian
Steiger Tanja
Tietze Georg
Vogele Kilian
Hildebrandt Sabine
Unsinn Engelbert
Hildebrandt Martin
Kehm Holger
Kosmann Hildegard

Kosmann Detlev

WA Feld

Steiger Tanja

3W Unsinn Engelbert
Schneck Norbert

Kelnberger Jo

WA Feld

Steiger Tanja
WA 720

Steiger Tanja

Kehm Holger
WA Feld

Klasse

Jun

DK

Jun
DK
SK
SK
DM
Master
Master
Master
DK

SK

DK

Sen
Sen

Sen

DK

DK

Master

BoKlasse

Rec.

Rec.

Rec.
Rec.
Rec.
Rec.
Rec.
Rec.
Rec.
Rec.
Blank

Blank

Rec.

Auflage
Auflage

Auflage

Rec.

Rec.

Rec.

Platz

31

Ringe

551

525

535
527
533
524
451
536
475
461
452

428

262

818
789

774

289

526

514



05.05.19

04.05.19

20.-21.04

14.04.19

17.03.19

Sittenbach

Gaumeisterschaft

Raisting

BCK Fruhjahrsturnier

Feld und Jagd Turnier

Dahn

Gaumeisterschaft

Habach

Kesselfleischturnier

Eching

04.03.19 Ammerseepokal

Schondorf

WA 720

WA Feld

Feld

WA Feld

WA Halle

WA Halle

Steiger Tanja

Steiger Tanja
Tietze Georg

Kehm Holger

Kosmann Hildegard

Kosmann Detlev

Steiger Tanja

Steiger Tanja

Steiger Tanja

Steiger Tanja

Unsinn Engelbert

Steiger Tanja
Hildebrandt Sabine
Griesinger Markus
Vogele Kilian
Gottschalk Peter
Unsinn Engelbert
Nath Jay
Gronlinger Dieter
Hildebrandt Martin

Tanz Werner

DK

DK

SK

Master

DK

Master

DK

DK

DK

DK

Master

DK

DK

SK

SK

Master

Master

Master

Master

Master

Master

Rec.

Rec.
Rec.
Rec.
Blank

Blank

Rec.

Rec.

Rec.

Rec.

Rec.

Rec.
Rec.
Rec.
Rec.
Rec.
Rec.
Rec.
Rec.
Rec.

Rec.

11

12

308

560

449

503

414

476

274

871

301

534

511

506

417

533

491

511

486

480

470

424

411



1. Mannschaft: Griesinger , Steiger, Vogele Rec. 3 1530
2. Mannschatft: Unsinn, Nath, Gronlinger Rec. 7 1436

3. Mannschaft: Hildebrandt Martin +Sabine, Tanz Rec. 9 1252



